
ÖZEL GÜNDOĞDU İLKOKULU E-GÜVENLİK POLİTİKASI 

Hayatımızın her anında teknolojinin yanımızda olduğu bir dünyada yaşıyoruz. Çocuklarımızın 

dijital teknolojiler aracılığıyla mevcut fırsatları en iyi şekilde nasıl kullanacaklarını bilmelerini 

sağlamak için, güvenli internet kullanımını iyi bilmeleri ve anlamaları gerekiyor. İnternet, 

sosyal hayatın bir parçası olarak hayatımıza birçok faydalar ve yenilikler getirmiştir. Getirdiği 

faydaların ve kolaylıkların yanı sıra, internetin bilinçsiz kullanımı bireysel ve toplumsal 

hayata yönelik tehditler de barındırmaktadır. Her türlü kullanıcının internete kolayca erişim 

sağlayabilmesiyle okullarda e-Güvenlik politikalarına ciddi bir ihtiyaç doğdu. Bu nedenle 

Mustafa Kemal Atatürk İlkokulu olarak, öğrenci ve velilerimizin EGüvenlik konusunda 

bilinçlenmeleri, gelişen teknolojik araçları güvenli kullanmaları ve birer güvenli internet 

kullanıcısı olması amacıyla E-Güvenlik Politikası oluşturduk. 

AMAÇLAR VE POLİTİKA KAPSAMI 

. 

1- Bu politika, yöneticiler, öğretmenler, diğer personeller, öğrenciler ve veliler için 

hazırlanmıştır. 

2- Okul e-Güvenlik politikasının kapsama alanı yapılan öğretmenler kurulu toplantısında 

görüşülerek karara bağlanmıştır 

3- Okul e-Güvenlik politikası okul kurallarıyla ve devletin yasalarıyla örtüşmelidir. 

4- Yeni gelişmeler ve Okul e-Güvenlik politikaları yeni eğilimlerle bir uyum içinde 

olmalıdır. 

5- Okuldaki internet sağlayıcısı (MEB) her türlü zararlı içeriklere ulaşımı engellemiştir. Bu 

sitelere erişim MEB internet filtreleme ağına takılır. 

6- Okul tarafından mobil cihazların/cep telefonlarının eğitim amacı dışında 

kullanılmaması için gerekli önlemler alınır. 

7- Okul siber zorbalığı önlemek için tarayıcıların gizlilik ve güvenlik ayarlarını yapar, 

antivirüs yazılımı kullanır. 

8- Personelin kullandığı şifreler İnternet güvenliğini arttırmak içim düzenli aralıklarla 

değiştirilir. 

Okul müdürü, okul güvenlik koordinatörü olarak gerekli önlemleri alır. 

9-   Milli Eğitim Bakanlığı Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü 07.03.2017 tarihli 2975829 

sayılı 2017-12 Sayılı Okullarda Sosyal Medyanın Kullanılması konulu yazı gereği, 

öğrencilerin ve velilerin fotoğraflarının izinsiz olarak çekilmesi ve yayınlanması 

güvenlik nedeniyle yasaklanmıştır. 

 


